


Stín a otevřený prostor

Pro jedinečné okamžiky ve vaší zahradě

Kvalitní pergola je středobodem venkovního prostoru. 
Neposkytuje pouze stín, ale také dokonalý prostor pro 
Vaše další zahradní párty nebo letní brunch. Nadčasový 
design a prvotřídní zpracování je u Biohortu 
samozřejmostí.



Vlastnosti produktu na první pohled

Mechanicky nastavitelné žaluzie

Volitelná dodatečná montáž elektrického
motoru s dálkovým ovládáním

Boční lamelová stěna pro 
více soukromí

Sluneční clona

Více komfortu v tichu díky 
akustické optimalizaci & 
izolačním účinkům

Velikosti od 3x3 do 4x3,5

Volitelné zásuvné LED 
osvětlení

Odpovídá sortimentu v našich 
barvách šedý křemen a tmavě 
šedá

Střešní žaluzie také k dispozici 
ve stříbrné barvě

Neviditelné odtoky 
dešťové ve stojinách

Robustná konstrukce s 
14cm sloupky



Další výhody

• Obvyklá kvalita a servis Biohortu

• Optimální síť montážního servisu

• Design a barvy odpovídající stávající produktové řadě

• Vše z jednoho zdroje. Vysoká loajalita zákazníků a míra opětovného nákupu

• Vysoce kvalitní materiály s nejvyšší kvalitou povrchové úpravy

• Osvědčená metoda dropshippingu přímo z Biohort versus riziko skladování 

produktů z dálného východu

• Dlouhodobá dostupnost náhradních dílů a příslušenství pro dodatečnou 

montáž



Žaluzie podrobně - sendvičová konstrukce s periporovým jádrem

Promyšlená konstrukce s izolačním jádrem 

zaručuje příjemné hodiny pod pergolou díky 

sníženému tepelnému záření.

Výrazně snížená tvorba 

hlučnosti zajišťuje větší 

komfort v tichu.



Žaluzie podrobně - sendvičová konstrukce s periporovým jádrem

Periporové jádro

Rozhodující rozdíl: Peripor vs. Styropor

 Maximální izolační výkon a minimální absorpce vody - pro maximální odolnost.

 Ve srovnání se Styroporem zaujme Peripor vylepšenou tepelnou izolací a výrazně 

vyšší odolnost proti vlhkosti.



Žaluzie podrobně - úhel otevření

Žaluzie zavřené Žaluzie plně otevřené (130°)



Varianty produktu

Barvy Velikosti (cm)

Tečkované čáry označují maximální rozměry včetně základových 

desek sloupků pro ukotvení pergoly.

Šedý křemen 
metalíza / Stříbrná 
metalíza*

(*barva střešních žaluzií) 

Šedý křemen 
metalíza

Tmavě šedá 
metalíza / 
Stříbrná metalíza*

Tmavě šedá 
metalíza



Volitelné příslušenství

Boční stěna s lamelami
Ručně nastavitelné. 
Pro ochranu před 
větrem a počasím.

Sluneční clona
Stínění se ZIP funkcí

LED osvětlení (včetně ovládání*)
Možnost dodatečné montáže díky 
zásuvnému nízkonapěťovému 
zařízení (není potřeba elektrikář).

Elektromotor (včetně ovládání)*
Pro nastavení střešních žaluzií. 
Zásuvné nízkonapěťové vybavení s 
možností dodatečné montáže 
(není potřeba elektrikář).

Dálkové ovládání + napájecí zdroj
Díky dálkovému ovládání+ 
napájecímu zdroji lze elektromotor 
a/nebo LED osvětlení snadno kdykoliv 
dodatečně namontovat.

Dálkové ovládání + napájecí zdroj se musí objednat samostatně.



Volitelné příslušenství - lze kdykoli dovybavit

LED osvětlení (včetně ovládání)
Možnost dodatečné montáže díky 
zásuvnému nízkonapěťovému 
zařízení (není potřeba elektrikář).

Elektromotor (včetně ovládání)
Pro nastavení střešních žaluzií. 
Zásuvné nízkonapěťové vybavení s 
možností dodatečné montáže 
(není potřeba elektrikář).

Dálkové ovládání + napájecí zdroj
Díky dálkovému ovládání+ 
napájecímu zdroji lze elektromotor 
a/nebo LED osvětlení snadno kdykoliv 
dodatečně namontovat.

Pro instalaci elektrického příslušenství se dálkové ovládání + napájecí zdroj musí objednat samostatně. Napájecí zdroj je vhodný pro 
elektromotor a osvětlení. LED osvětlení A/NEBO elektromotor lze zapojit i dodatečně.










	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14

